
UCHWAŁA Nr 16/06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 13 grudnia 2006 roku 
 

 
w sprawie zatwierdzenia zmiany do Ramowego Planu Realizacji Działania 3.4 
Priorytetu III Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego. 
 
 
Na podstawie § 2 ust. 2.2, lit. a) „Porozumienia w sprawie podziału kompetencji w procesie 
wdrażania Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006 
w Województwie Świętokrzyskim”, zawartego w dniu 28.07.2005 r., uchwala się, co 
następuje:  

§ 1 
 

Zatwierdza się zmianę do Ramowego Planu Realizacji Działania 3.4 na rok 2006, stanowiącą 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 
 

 
Tekst jednolity Ramowego Planu Realizacji Działania 3.4 na rok 2006 uwzględniający 
zmianę , o której mowa w § 1, stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego 
i Współpracy z Zagranicą. 

 
§ 4 

 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

             Marszałek 
Województwa Świętokrzyskiego 
 
 
         Adam Jarubas 

 
 

 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do uchwały Nr 15/06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia  13 grudnia  2006 roku. 

              
 

Zmiana do Ramowego  Planu Realizacji Działania 3.4 na rok 2006  
 w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 

                        
W Ramowym Planie Realizacji Działania  3.4 Mikroprzedsiębiorstwa na rok 2006 

wprowadza się następującą zmianę: 
 

 
 

Działanie  
3.
4   

data 
sporządzeni
a 

05/12//200
6      

           
nr woj.z 
tab 0 

1
3          

wojewódz
two 

świętokrzyski
e         

           
TABELA 
NR 4A           
           
Alokacja EFRR 2004-2006      

  
        2 700 
000,00     EURO     

       

tabela 
sprawdzająca 

czy udziały 
poszcz.źródeł nie 

zostały 
przekroczone  

I. środki z alokacji 2004-2006 
zakontraktowane        

  
        8 777 
563,60     PLN       

                

  EFRR 
budżet 

państwa śr.prywatne ogółem EFRR b.p. 

śr pub 
= 

EFRR 
+b.p 

śr.pry
w. 

ogółe
m 

proj.doradcze 
                5 
600,00     

                  2 
400,00     

                  8 
000,00     

              16 
000,00     

35,00
%

15,00
% 

50,00
% 

50,00
%

100,0
0%

proj.inwestycyjn
e 

        8 771 
963,60     

          4 410 
559,43     

        12 496 
563,07     

      25 679 
086,10     

34,16
%

17,18
% 

51,34
% 

48,66
%

100,0
0%

razem 
        8 777 
563,60     

          4 412 
959,43     

        12 504 
563,07     

      25 695 
086,10     

34,16
%

17,17
% 

51,33
% 

48,67
%

100,0
0%

      
70,00

%

w 
śr.pub
.    

  
   2 306 
486,1257     EURO kurs: 3,8056

66,54
%

w 
śr.pub
.    

      
66,54

%

w 
śr.pub
.    

  EFRR 
budżet 

państwa śr.prywatne ogółem EFRR b.p. 

śr pub 
= 

EFRR 
+b.p 

śr.pry
w. 

ogółe
m 

proj.doradcze 
                1 
471,52     

                      
630,65     

                  2 
102,17     

                4 
204,33     

35,00
%

15,00
% 

50,00
% 

50,00
%

100,0
0%

proj.inwestycyjn
e 

        2 305 
014,61     

          1 158 
965,58     

          3 283 
730,05     

        6 747 
710,24     

34,16
%

17,18
% 

51,34
% 

48,66
%

100,0
0%



razem 
        2 306 
486,13     

          1 159 
596,23     

          3 285 
832,21     

        6 751 
914,57     

34,16
%

17,17
% 

51,33
% 

48,67
%

100,0
0%

      
70,00

%

w 
śr.pub
.    

      
66,54

%

w 
śr.pub
.    

II.środki z alokacji 2004-2006 pozostałe do 
zakontraktowania  

66,54
%

w 
śr.pub
.    

  
           393 
513,87     EURO       

                

  EFRR 
budżet 

państwa śr.prywatne ogółem EFRR b.p. 

śr pub 
= 

EFRR 
+b.p 

śr.pry
w. 

ogółe
m 

proj.doradcze 
                      
-       

                        
-       

                       
-       

                     
-       

#DZIE
L/0! 

#DZIE
L/0! 

#DZIE
L/0! 

#DZIE
L/0! 

#DZIE
L/0! 

proj.inwestycyjn
e 

           393 
513,87     

              337 
297,61     

             393 
513,87     

        1 124 
325,36     

35,00
%

30,00
% 

65,00
% 

35,00
%

100,0
0%

razem 
           393 
513,87     

              337 
297,61     

             393 
513,87     

        1 124 
325,36     

35,00
%

30,00
% 

65,00
% 

35,00
%

100,0
0%

      
#DZIE

L/0! 

w 
śr.pub
.    

      
53,85

%

w 
śr.pub
.    

      
53,85

%

w 
śr.pub
.    

 
 
 

TABELA NR 4B. Planowany harmonogram płatności dla Działania 3.4 w podziale na lata w 
EURO 
    woj. świętokrzyskie 
Źródło 
finansowania        
  I. środki zakontraktowane           
ogółem   razem 2005 r. 2006 r. 2007 r. 2008 r.

EFRR 
     2 306 
486,13     

          42 
181,77     

     2 033 
802,90     

          230 
501,46     

                 
-       

budżet państwa 
     1 159 
596,23     

          21 
209,07     

     1 022 
490,61     

          115 
896,56     

                 
-       

śr.prywatne 
     3 285 
832,21     

          60 
092,26     

     2 897 
366,95     

          328 
373,00     

                 
-       

  

razem 
     6 751 
914,57     

        123 
483,10     

     5 953 
660,45     

          674 
771,02     

                 
-       

proj.doradcze   
tempo 
wydatkowania 0,00% 100,00% 0,00% 0,00%

EFRR 
            1 
471,52     

                    
-       

            1 
471,52     

                      
-       

                
-       

budżet państwa 
               
630,65     

                    
-       

               
630,65     

                      
-       

                 
-       

śr.prywatne 
            2 
102,17     

                    
-       

            2 
102,17     

                      
-       

                 
-       

  

razem 
            4 
204,33     

                    
-       

            4 
204,33     

                      
-       

                 
-       

proj.inwestycyjn
e   

tempo 
wydatkowania 1,83% 88,17% 10,00% 0,00%

EFRR 
     2 305 
014,61     

          42 
181,77     

     2 032 
331,38     

          230 
501,46     

                 
-       

budżet państwa 
     1 158 
965,58     

          21 
209,07     

     1 021 
859,96     

          115 
896,56     

                 
-       

śr.prywatne 
     3 283 
730,05     

          60 
092,26     

     2 895 
264,78     

          328 
373,00     

                
-       

  razem      6 747         123      5 949           674                  



710,24     483,10     456,12     771,02     -       

         

  
II.środki pozostałe do 
zakontraktowania           

ogółem   razem 2006 2007 2008   

EFRR 
        393 
513,87     

                    
-       

        393 
513,87     

                      
-       

                 
-       

budżet państwa 
        337 
297,61     

                    
-       

        337 
297,61     

                      
-       

                 
-       

śr.prywatne 
        393 
513,87     

                    
-       

        393 
513,87     

                      
-       

                 
-       

  razem 
     1 124 
325,36     

                    
-       

     1 124 
325,36     

                      
-       

                 
-       

proj.doradcze   
tempo 
wydatkowania 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

EFRR 
                       
-       

                    
-       

                    
-       

                      
-       

                 
-       

budżet państwa 
                       
-       

                    
-       

                    
-       

                      
-       

                 
-       

śr.prywatne 
                       
-       

                    
-       

                    
-       

                      
-       

                 
-       

  razem 
                       
-       

                    
-       

                    
-       

                      
-       

                 
-       

proj.inwestycyjn
e   

tempo 
wydatkowania 0,00% 100,00% 0,00% 0,00%

EFRR 
        393 
513,87     

                    
-       

        393 
513,87     

                      
-       

                 
-       

budżet państwa 
        337 
297,61     

                    
-       

        337 
297,61     

                      
-       

                 
-       

śr.prywatne 
        393 
513,87     

                    
-       

        393 
513,87     

                      
-       

                 
-       

  razem 
     1 124 
325,36     

                    
-       

     1 124 
325,36     

                      
-       

                 
-       

              
OGÓŁEM = I + 
II   razem 2006 2007 2008   

EFRR 
     2 700 
000,00     

          42 
181,77     

     2 427 
316,77     

          230 
501,46     

                 
-       

budżet państwa 
     1 496 
893,84     

          21 
209,07     

     1 359 
788,21     

          115 
896,56     

                 
-       

śr.prywatne 
     3 679 
346,09     

          60 
092,26     

     3 290 
880,82     

          328 
373,00     

                 
-       

  razem 
     7 876 
239,93     

        123 
483,10     

     7 077 
985,81     

          674 
771,02     

                
-       

    51,15%   
 
 

TABELA NR 4C. Planowany roczny harmonogram płatności 
dla Działania 3.4 na rok 2006 i 2007 w podziale na miesiące w 
EURO 

woj. świętokrzyskie

      
Źródło 
finansowania 

razem 
2006 r. 

2006 r.            

   I 
kwartał 

  II 
kwartał

  III 
kwartał

  IV 
kwartał 

  

   I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII 
 I. środki 
zakontraktowane 

    

ogółem      

 EFRR      2 033 
802,90 

 
- 

 
- - - 919,70 

       8 
168,02 

     88 
202,02 

   107 
733,16 

       2 
046,23 

      32 
990,00 

    157 
907,10 

  1 635 
836,67 

 
-  

 
OK. 

 budżet państwa      1 022 
490,61 

 
- 

 
- - - 394,15 

       3 
500,58 

     42 
947,29 

     46 
171,35 876,96 

      28 
277,14 

    103 
052,97 

    797 
270,17 

 
-  

 
OK. 

 śr.prywatne      2 897 
366,95 

 
- 

 
- - -

       1 
313,85 

     11 
668,60 

   120 
856,46 

   153 
904,51 

       2 
134,88 

      32 
990,00 

    192 
397,59 

  2 382 
101,06 

 
-  

 
OK. 

 razem      5 953 
660,45 

 
- 

 
- - -

       2 
627,70 

     23 
337,20 

   252 
005,77 

    307
809,02 

       5 
058,07 

      94 
257,14 

    453 
357,66 

  4 815 
207,89 

 
-  

 
OK. 

proj.doradcze tempo 
wydatkowania 

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00%  
OK. 



 EFRR            1 
471,52 

 
- 

 
- - - - - - - -

 
- 

                 -         1 
471,52 

 
-  

 
OK. 

 budżet państwa 
630,65 

 
- 

 
- - - - - - - -

 
- 

                 - 
630,65 

 
-  

 
OK. 

 śr.prywatne            2 
102,17 

 
- 

 
- - - - - - - -

 
- 

                 -         2 
102,17 

 
-  

 
OK. 

 razem            4 
204,33 

 
- 

 
- - - - - - - -

 
- 

                 -         4 
204,33 

 
-  

 
OK. 

proj.inwestycyjne tempo 
wydatkowania 

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,04% 0,39% 4,24% 5,17% 0,09% 1,03% 7,62% 81,42%  
OK. 

 EFRR      2 032 
331,38 

 
- 

 
- - - 919,70 

       8 
168,02 

     88 
202,02 

   107 
733,16 

       2 
046,23 

      32 
990,00 

    157 
907,10 

  1 634 
365,15 

 
-  

 
OK. 

 budżet państwa      1 021 
859,96 

 
- 

 
- - - 394,15 

       3 
500,58 

     42 
947,29 

     46 
171,35 876,96 

      28 
277,14 

    103 
052,97 

    796 
639,52 

 
-  

 
OK. 

 śr.prywatne      2 895 
264,78 

 
- 

 
- - -

       1 
313,85 

     11 
668,60 

   120 
856,46

   153 
904,51 

       2 
134,88 

      32 
990,00 

    192 
397,59 

  2 379 
998,89 

 
-  

 
OK. 

 razem      5 949 
456,12 

 
- 

 
- - -

       2 
627,70 

     23 
337,20 

   252 
005,77 

   307 
809,02 

       5 
058,07 

      94 
257,14 

    453 
357,66 

  4 811 
003,56 

 
-  

 
OK. 

   razem I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII 
 II.środki pozostałe do 
zakontraktowania 

 w 
2007 
r. 

  

ogółem      

 EFRR         393 
513,87 

      16 
921,10 

      22 
430,29 

      35 
416,25 

     27 
545,97 

     35 
416,25 

     31 
481,11 

     55 
091,94 

     39 
351,39 

     43 
286,53 

      35 
416,25 

      35 
416,25 

      15 
740,55 

 
-  

 
OK. 

 budżet państwa         337 
297,61 

      14 
503,80 

      19 
225,96 

      30 
356,78 

     23 
610,83 

     30 
356,78 

     26 
983,81 

     47 
221,66 

     33 
729,76 

     37 
102,74 

      30 
356,78 

      30 
356,78 

      13 
491,90 

 
-  

 
OK. 

 śr.prywatne         393 
513,87 

      16 
921,10 

      22 
430,29 

      35 
416,25 

     27 
545,97 

     35 
416,25 

     31 
481,11 

     55 
091,94 

     39 
351,39 

     43 
286,53 

      35 
416,25 

      35 
416,25 

      15 
740,55 

 
-  

 
OK. 

 razem      1 124 
325,36 

      48 
345,99 

      64 
086,55 

    101 
189,28 

     78 
702,77 

   101 
189,28 

     89 
946,03 

   157 
405,55 

   112 
432,54 

   123 
675,79 

    101 
189,28 

    101 
189,28 

      44 
973,01 

 
-  

 
OK. 

proj.doradcze tempo 
wydatkowania 

5,00% 5,00% 9,00% 9,00% 9,00% 9,00% 9,00% 9,00% 9,00% 9,00% 9,00% 9,00%  
OK. 

 EFRR                     -  
- 

 
- - - - - - - -

 
- 

                 -                  -  
-  

 
OK. 

 budżet państwa                     -  
- 

 
- - - - - - - -

 
- 

                 -                  -  
-  

 
OK. 

 śr.prywatne                     -  
- 

 
- - - - - - - -

 
- 

                 -                  -  
-  

 
OK. 

 razem                     -  
- 

 
- - - - - - - -

 
- 

                 -                  -  
-  

 
OK. 

proj.inwestycyjne tempo 
wydatkowania 

4,30% 5,70% 9,00% 7,00% 9,00% 8,00% 14,00% 10,00% 11,00% 9,00% 9,00% 4,00%  
OK. 

 EFRR         393 
513,87 

      16 
921,10 

      22 
430,29 

      35 
416,25 

     27 
545,97 

     35 
416,25 

     31 
481,11 

     55 
091,94 

     39 
351,39 

     43 
286,53 

      35 
416,25 

      35 
416,25 

      15 
740,55 

 
-  

 
OK. 

 budżet państwa         337 
297,61 

      14 
503,80 

      19 
225,96 

      30 
356,78 

      23 
610,83 

     30 
356,78 

     26 
983,81 

     47 
221,66 

     33 
729,76 

     37 
102,74 

      30 
356,78 

      30 
356,78 

      13 
491,90 

 
-  

 
OK. 

 śr.prywatne         393 
513,87 

      16 
921,10 

      22 
430,29 

      35 
416,25 

     27 
545,97 

     35 
416,25 

     31 
481,11 

     55 
091,94 

     39 
351,39 

     43 
286,53 

      35 
416,25 

      35 
416,25 

      15 
740,55 

 
-  

 
OK. 

 razem      1 124 
325,36 

      48 
345,99 

      64 
086,55 

    101 
189,28 

     78 
702,77 

   101 
189,28 

     89 
946,03 

   157 
405,55 

   112 
432,54 

   123 
675,79 

    101 
189,28 

    101 
189,28 

      44 
973,01 

 
-  

 
OK. 

  razem I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII 
OGÓŁEM = I + II     

 EFRR      2 427 
316,77 

      16 
921,10 

      22 
430,29 

      35 
416,25 

     27 
545,97 

     36 
335,95 

     39 
649,13 

   143 
293,96 

   147 
084,55 

     45 
332,76 

      68 
406,25 

    193 
323,35 

  1 651 
577,22 

 
-  

 
OK. 

 budżet państwa      1 359 
788,21 

      14 
503,80 

      19 
225,96 

      30 
356,78 

     23 
610,83 

     30 
750,93 

     30 
484,39 

     90 
168,95 

     79 
901,11 

     37 
979,70 

      58 
633,92 

    133 
409,75 

    810 
762,07 

 
-  

 
OK. 

 śr.prywatne      3 290 
880,82 

      16 
921,10 

      22 
430,29 

      35
416,25 

     27 
545,97 

     36 
730,10 

     43 
149,71 

   175 
948,40 

   193 
255,90 

     45 
421,41 

      68 
406,25 

    227 
813,84 

  2 397 
841,61 

 
-  

 
OK. 

 razem      7 077 
985,81 

      48 
345,99 

      64 
086,55 

    101 
189,28 

     78 
702,77 

   103 
816,98 

   113 
283,23 

   409 
411,32 

   420 
241,56 

   128 
733,86 

    195 
446,42 

    554 
546,94 

  4 860 
180,91 

 
-  

 
OK. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 15/06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia  13 grudnia  2006 roku. 

 
 
 
 

RAMOWY PLAN REALIZACJI DZIAŁANIA NA ROK   
 
 
1. PROGRAM  

 
  
 
 
2. PRIORYTET 

 
3. DZIAŁANIE  

 
 
4. BENEFICJENT KOŃCOWY 

 
 
 
 
 
 
5. PODSTAWA PRAWNA 

 
 
 
 
6. UZASADNIENIE DOTYCZĄCE: 

6.1  Wyboru przewidzianych do realizacji form wsparcia 

Typy projektów przewidziane do realizacji są zgodne z dokumentami programowymi 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego oraz wytycznymi Instytucji 
Zarządzającej ZPORR 2004-2006. 

6.2 Wielkości środków finansowych przeznaczonych na realizację Działania 

Finansowanie poszczególnych projektów odbywa się zgodnie z mapą pomocy regionalnej 
przy zachowaniu poniższych warunków: 

- finansowanie projektu ze środków EFRR nie przekroczy 35% wydatków 
kwalifikowalnych w projekcie 

ZPORR 
Zintegrowany Program Operacyjny Rozwoju Regionalnego 2004 – 2006 

3 

4 

Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego 
Departament Rozwoju Regionalnego i Współpracy
z Zagranicą 
Oddział Rozwoju Przedsiębiorczości i Inwestycji 
 

U ZPORR 
Uzupełnienie Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego 

2006 



- finansowanie projektu ze środków EFRR nie przekroczy 75% środków publicznych w 
projekcie 

 
6.3 Uszczegółowienia kryteriów zawartych w Uzupełnieniu Programu ZPORR 

Kryteria wyboru projektów dla Beneficjentów są zgodne z dokumentami programowymi 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego oraz wytycznymi 
Instytucji Zarządzającej ZPORR. 

Kryteria dodatkowe obowiązujące w województwie świętokrzyskim 
Priorytetowo traktowani będą Beneficjenci: 
1) którzy nie otrzymali dofinansowania ze środków publicznych w ramach Działania 3.4 
ZPORR (w danym typie projektów); 
2) o najwyższym współczynniku nowoutworzonych, pełnoetatowych miejsc pracy; 
3) rozszerzona zostaje ilość błędów we wniosku aplikacyjnym, skutkujących odrzuceniem na 
etapie oceny formalnej o następujące braki: 

a) brak dokumentów rejestrowych wnioskodawcy (odpis z KRS lub zaświadczenie o 
wpisie do EDG), 

b) brak zaświadczenia o numerze identyfikacji REGON. 
- Nieprawidłowo wypełnione tabele finansowe wniosku, montaż finansowy - rozbicie na 
publiczne środki wspólnotowe i krajowe, oraz środki prywatne. 

 

 

7. SPOSOBY PRZEPROWADZANIA KONKURSÓW 

Sposób przeprowadzenia konkursów (nabór, ocena złożonych wniosków oraz podpisanie 
umów  
z Beneficjentami) zostanie przedstawiony w dokumentacji konkursowej i będzie zgodny z 
dokumentami programowymi Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego 2004-2006 oraz wytycznymi Instytucji Zarządzającej ZPORR. 
 

 
 

 ZAŁĄCZNIK nr I. HARMONOGRAM PRZEPROWADZANIA KONKURSÓW DLA 
PROJEKTÓW SKŁADANYCH U BENEFICJENTA KOŃCOWEGO 
 
 

NAZWA 

DZIAŁANIA 
 

TRYB 
WYBORU 

PROJEKTÓW 

TERMINY KONKURSÓW 

W DANYM ROKU 

TERMINY 
POSIEDZEŃ 

KOP 
W DANYM 

ROKU 

METODY 
INFORMOWA

NIA O 
KONKURSIE 

3.4  
Mikroprzedsiębiorstwa 

 

konkurs 
zamknięty 

 

01/3.4/ZPORR/EFRR/06
- od 06.02.06 do 24.02.06 
 
02/3.4/ZPORR/EFRR/06
- od 08.05.06 do 26.05.06 
 

Maksymalnie 
30 dni  
od daty 

zamknięcia 
konkursu 

- zamieszczenie 
informacji  
o konkursie na stronie 
internetowej 
www.swietokrzyskie-
zporr.pl   



03/3.4/ZPORR/EFRR/06
- od 04.09.06 do 22.09.06 

 

- prowadzenie punktu 
informacyjnego, 
- media lokalne (prasa: 
„Gazeta Wyborcza”, lub 
„Echo Dnia” „Słowo 
Ludu”; radio – Radio 
Kielce, Radio Tak) 
 

 

Osoba do kontaktu (imię i nazwisko, stanowisko, telefon, fax, e-mail): 

Eliza Jaros  
Tel. 0-41 342 12 87 
Fax 0-41 362 55 99  
e-mail: eliza.jaros@sejmik.kielce.pl  
 
Marek Gradka 
Tel. 0-41 342 12 87 
Fax 0-41 362 55 99  
e-mail: marek.gradka@sejmik,kielce.pl  

 
 


